
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0036390/2019

CÓRDOBA, H 1 QTC 20191
V I S T O : . "

El presente expediente por el cual se solicita se arbitren los medios
necesarios para efectivizar el pago de viáticos y pasajes, por viajes realizados
por la Sra. Vicedecana Mgter. Ing. Adriana Isis CERATO; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se encuadra en el Decreto N° 1343/74 y
Resolución Rectoral N° 17/2000;

Lo informado por el Área Económica Financiera;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria Administrativa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aprobar e! pago correspondiente a viáticos en concepto de
viaje realizado:

EXPTE-UNC: N° 0036390/2019:

• Agente; Adriana Isis CERATO.
• Destino: Paraná
• Viáticos: corresponde 2 1/2 días.
• Total: Pesos DIECISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO

C/97/100 ($17.575,97).
• Fecha: 7 al 9 de Agosto de 2019
• Motivo: Reunión de AUGM - Comité Desarrollo Nacional en la Ciudad

de Paraná.

NOTA- UNC: N° 0004609/2019

• Agente: Adriana Isis CERATO.
• Destino: Cartagena de Indias - Colombia
• Pasaje: PESOS VEINTISÉIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y

CUATRO C/80/100 ($ 26.354,80).
• Motivo: 2° Congreso Latinoamaáaaefi de Ingeniería.

Av. Vélez Sársfield 1600 , „>% W\ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina ^M A&1 Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS. FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0036390/2019

EXPTE-UNC: N° 0039732/2019:

• Agente: Adriana Isis CERATO.
• Destino : San Juan
• Viáticos: corresponde 3 % días
• Total: Pesos CATORCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO

C/73/100($ 14.974,73),
• Fecha: 20 al 23 de Agosto de 2019
• Pasaje: Pesos TRES MIL CIENTO QUINCE C/00/100 ($ 3.115,00}
• Alojamiento: Pesos DOS MIL SEISCIENTOS C/00/100 ($ 2.600,00)
• Motivo: Reunión de CUCEN en la Provincia de San Juan.

Art. 2°).- Los fondos para afrontar dicha erogación serán afrontados con
Recursos Propios de la Facultad.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes
actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Facultad de Cíescins í«tl« físicas y Naturales
Unhieísidjd Nacional de Córdobo

RESOLUCIÓN N° 12576

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


